

Relatório de Proposta Comercial Definitiva

Nildo

CPF/CNPJ: 01.034.997/0001-63
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Nildo Freitas Dantas
 CPF representante legal: 46858717404
 E-mail representante legal: digitusbr@yahoo.com.br

Propostas Definitivas

Nildo

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0001	HD2TB, 3,5 WD30PURX5400RPM64MB-4600063	WD22PURZ	WD	13	439,00	5.707,00
0007	Canaleta em "U", 05 polegadas, em PVC, na cor branca.	30061ADX	LEGRAND	60	18,90	1.134,00
0009	Sensor infravermelho passivo pet 30kg; bus; 100% digital com tecnologia de barramento.	IVP 2000 SF	Intelbras	121	81,90	9.909,90
0019	HD 3TB, 3,5 Wd 30purx 5400rpm 64mb- 4600063	WD30PURZ	WD	28	677,90	18.981,20
TOTAL				222		35.732,10

NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA

CPF/CNPJ: 44.173.856/0001-34
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: JESSICA EMANUELLE LOPES DUARTE
 CPF representante legal: 01788242408
 E-mail representante legal: relacionamento@nainfra.com.br

Propostas Definitivas

NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0002	HVR/DVR 8 Canais 6x1, AHD, HDCVI, HDTV, Analógico, Full HD, 120/120fps C/ HDMI.	KP-CA231	IPEGA	24	322,64	7.743,36
0004	Fonte De Alimentação Para Câmeras Chaveada, AC/DC 10A 12v.(Colmeia)Estabilizadora, Ininterrupta.	LKF-1012 / SIGMA-F1012	LUATEK	27	36,46	984,42
0005	Caixa De Sobrepor CFTV Quadrada Branca.	CX ORGANIZADORA QUADRADA SOBREPOR	FC	271	4,42	1.197,82
0006	Placa De Advertência "Sorria você está sendo filmado" 15x10cm- Alumínio.	10X15 ALUMINIO	IMPERADOR	33	3,29	108,57
0008	Central de alarme monitorado smart; com tecnologia de barramento; controle via internet; 16 zonas + 2 mistas.	SmartCloud 18	JFL	25	230,06	5.751,50
0012	Articulador (suporte p/ sustentação do sensor).	Articulador para Fixação de Sensor	UpperSeg	120	2,77	332,40
0013	Fonte rabicho, chaveada anti-surto 14V 3A; Input: AC 100-240, 50/60Hz; Output: 14V 3A.	14V 3A RABICHO	All Source	32	43,00	1.376,00
0015	Conector BNC, C/ Mola, Parafuso, Dourado.	Conector BNC mola e parafuso	LUATEK	600	1,23	738,00
0016	Conector Plug P4 Borne 6573 Spcs Frapa, Macho.	SIGMA-P202	LUATEK	320	0,80	256,00
0017	Conector Plug P4 Fêmea.	lkp-201	LUATEK	320	0,82	262,40

Página 1 de 3



0018	Cabo Coaxial Rf 4mm 2x26awg, Bipolar, Dupla Blindagem, Expansão A Gás, rolo com 100m.	4MM 26AWG 100M	TELECAM	36	85,00	3.060,00
0020	Caixa de Cabo de Rede 100m	CABO DE REDE 4 PARES 100M	GIGA	36	79,00	2.844,00
0021	Conector RJ45.	RJ45 CAT5	EXBOM	111	0,27	29,97
0022	Rack 19 05u X 350mm Acr Preto Ou Branco.	RACK 19" 05U X 350MM ACR	MAXELETRON	27	161,00	4.347,00
TOTAL				1.982		29.031,44

INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPF/CNPJ: 14.745.112/0001-86
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Alan Petson Lacerda Marcolino
 CPF representante legal: 04571065493
 E-mail representante legal: iprintercz@hotmail.com

Propostas Definitivas

INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0025	Serviços de Mão de Obra para instalação e manutenção de sistemas câmeras e de alarmes.	Especializada	Especializada	750	24,00	18.000,00
TOTAL				750		18.000,00

TELETRA MANUTENCAO E INSTALACOES ELETRICA LTDA.

CPF/CNPJ: 07.679.074/0001-45
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: HALLAN RIBEIRO RAMOS
 CPF representante legal: 06634898499
 E-mail representante legal: teletra2@gmail.com

Propostas Definitivas

TELETRA MANUTENCAO E INSTALACOES ELETRICA LTDA.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0010	Sirene eletrônica dni 3312 15w-1,25 120db 12v bitonal.	GLK	GLK	32	21,25	680,00
TOTAL				32		680,00

NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA 10782726461

CPF/CNPJ: 46.484.520/0001-18
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA
 CPF representante legal: 10782726461
 E-mail representante legal: NATANAEL.Q.OLIVEIRA@GMAIL.COM

Propostas Definitivas

NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA 10782726461

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0003	HVR/DVR 16 Canais 6x1, AHD, HDCVI, HDTVI, Analogico, Full HD, 120/120fps C/ HDMI.	JLPROTEC	JL PROTEC	6	789,90	4.739,40
0023	Filtro De Linha 04 Tomadas Posições Padrão 19 10a.	PRATIK	PRATIK	30	24,65	739,50



